

## روایت مددجوی کمیته امداد از شوق زیارت امام مهربانی‌ها

مددجوی زیارت اولی کمیته امداد که در دهه کرامت با مشهد مقدس اعزام شده است، گفت: حرم امام رضا (ع) برای من همچون دیدار با معشوق گمشده‌ای بود که پس از ۴۵ سال محقق شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، در چند سال اخیر کمیته امداد با هدایت و مدیریت منابع مالی جمع‌آوری شده از مردم نیکوکار، اقدام به اعزام آن دسته از مددجویانی که به دلیل ناتوانی مالی تاکنون نتوانسته اند به زیارت امام هشتم (ع) بروند، به مشهد مقدس کرده است. در دهه کرامت امسال نیز ۳۲۵ مددجو به زیارت امام رضا (ع) نائل آمدند. مرضیه کارآمد، مددجوی کمیته امداد که در قالب طرح شوق زیارت به مشهد مقدس سفر کرده است پیرامون این سفر می‌گوید: متولد سال ۱۳۵۴ هستم و مدرک دیپلم دارم و در رشته ادبیات تحصیل کرده‌ام. همچنین در رشته عکاسی و فیلمبرداری فعالیت می‌کنم.

وی با بیان اینکه سفر زیارتی به مشهد مقدس حال روحی مددجویان را دگرگون می‌کند، می‌افزاید: افتخار بسیار بزرگی که در این سفر نصیب و من و دیگر همراهان شد، این بود که افتخار میهمانی در مهمان سرای حرم آقا امام رضا (ع) را پیدا کردیم.

این مددجوی کمیته امداد معتقد است: حس و حالی که من از این سفر داشتم اصلا در قالب کلمات قابل توصیف نیست. اگر بخواهم حال خودم را بیان کنم باید بگویم که این دیدار همانند ملاقات فردی با معشوقش است که بعد از سال‌ها او را می‌بیند.

این مددجوی کمیته امداد خاطرنشان کرد: زمانی که گنبد حرم مطهر امام رضا (ع) را از فاصله دور دیدم خیلی شوق و ذوق داشتم. آنقدر احساسات بر من غلبه کرده بود که نمی‌توانم این حس زیبا را بیان کنم.

خانم کارآمد اضافه می‌کند: خیلی آرزوها و خواسته‌ها از امام رضا (ع) داشتم که تصمیم گرفتم وقتی به حرم ایشان رفتم از این امام عزیز بخواهم ولی زمانی که پای خودم را داخل این مکان مقدس گذاشتم، گیج و گنگ شدم و همه را به نوعی فراموش کردم و فقط اشک می‌ریختم.

وی یادآور شد: سفری که مسئولان کمیته امداد با کمک خیران برای ما در نظر گرفته بودند، بسیار خوب و خاطره‌انگیز شد. در این سفر سلامتی امام زمان (عج) و ظهور ایشان را از امام رضا (ع) خواستار شدم.

این بانوی مددجو پیرامون نخستین لحظه‌ای که حرم را مشاهده کرد، اظهار داشت: آنقدر این سفر و حضور در حرم امام هشتم برای ما بیادماندن بود که اقدام به فیلمبرداری با موبایل از آنجا کردم تا در بازگشت از مشهد به شهر خودم و هر زمانی که دلتنگ این امام عزیز شدم آن را مجدداً تماشا کنم.

این مددجوی کمیته امداد اظهار کرد: اقدام خیران از جهات مختلف برای ترتیب دادن این سفر زیارتی خیلی به جا بود زیرا بسیاری از خانم‌هایی که همراه من در این سفر بودند در طول مسیر می‌گفتند ما قبل از این مسافرت در شرایط روحی خاصی بودیم که خیلی به این سفر نیاز داشتیم.

وی خاطرنشان کرد: از زمانی که تلفنی با من تماس گرفتند و به من اعلام کردند که باید برای این سفر آماده شوم تا زمانی که عازم این سفر زیارتی شدم آنقدر فکر و ذهن من مشغول شده بود که بیشتر وسایلی را که نیاز داشتم با خودم نبردم.

وی در پایان صحبت‌های خود تصریح کرد: اگر مجدداً فرصت زیارت حرم آقا امام رضا (ع) برای من فراهم شد حتماً به این سفر زیارتی خواهم رفت و برای چنین روزی لحظه شماری می‌کنم.